PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 001/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação

temporária, correspondente ao Edital nº 01/2025, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado preliminar das provas objetivas.

O prazo para eventuais recurso é de 02 (dois) dias úteis, a contar do primeiro

dia útil subsequente à publicação desse resultado oficial, em estrita

observância a cláusula 7 do Edital 01/2025.

RECEPCIONISTA

Classificação Candidato Nota Situação

01 Viviane Borges da Luz 18,00 Classificada

02 Dariane Dias da Silva 17,00 Classificada

03 Bárbara Letícia Coelho Silva 16,00 Classificada

04 Josinéia Martins de Araújo 16,00 Classificada

05 Evellin Eduarda Silva 15,00 Classificada

06 Tainara Lopes Siqueira da Silva 15,00 Classificada

07 Tarciana Geralda Rodrigues 15,00 Classificada

08 Débora Cristina Coelho Silva 14,00 Classificada

09 Izabelle Kawany Dias Dayrell 14,00 Classificada

10 Janete André de Souza Soares 13,00 Classificada

11 Isis Terezinha da Silva Martins 13,00 Classificada

12 Selma das Dores Sores 13,00 Classificada

- Simone Raimunda de Souza 11,00 Desclassificada

- Marcus Vinicius Santana Rodrigues - Eliminado

ADVOGADO

Classificação Candidato Nota Situação

01 Mariana Fernandes Caldas Martins 19,00 Classificada

02 Eliana Nascimento Dias 16,00 Classificada

03 Anne Heliza Real Andrade  15,00 Classificada

04 Adelmara de Miranda Salema Souza 14,00 Classificada

- Isadora Soto Barbosa de Souza 11,00 Desclassificada

- Tássia Amélia Carvalhais Silva - Eliminada

Rio Vermelho, 22 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado